
 

 
 

 

 

Prot. N. 5414 del 07/10/2020                   

Agli Atti 

Alla ditta PROGRESS S.R.L. 

 

 

 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA RELATIVA AL PROGETTO  

PON FESR 10.8.6A-FESRPON-CA-2020-434 – “Digital…GO!”  
 

]CUP: G82G20001370007- CIG: ZCF2E43A0B] 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTA la   nota   del   MIUR   AOODGEFID/10443 del 05 /05 /2020  di   approvazione   

dell’intervento     a   valere sui “Fondi Strutturali Europei PON 2014-2020 – Programma Operativo 

Nazionale – “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – Obiettivo specifico 

– 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 

adozione di approcci didattici innovativi – Azione 10.8.6 – “Azioni per l’allestimento di centri 

scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 

 VISTE le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti; 

 VISTO la Richiesta di Offerta (Rdo) con Disciplinare di gara N. 2652450 del 28/09/2020; 

 

DECRETA 

in data 07/10/2020, l’aggiudicazione definitiva, in quanto trattasi di un unico operatore economico 

partecipante della gara relativa al progetto in oggetto alla Ditta PROGRESS S.R.L. con Partita IVA 

05984131218 per un importo complessivo di €. 9.800,00 (novemilaottocento/00) IVA ESCLUSA. 

  

 

 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(dott.ssa Maria Luisa Fusco) 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

   Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 


